CNPJ 04.285.518/0001-70

                                                         Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Centro – Bahia
                                       Fone (77) 3451-3626

                       PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Guanambi, estado da Bahia, usando

de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Federal nº. 10.520/02,

com aplicação subsidiária da Lei nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores,

Lei Complementar nº 123/2006, alterada pela Lei Complementar nº

147/2014, HOMOLOGA em favor da empresa Diógenes Guimarães de Souza

ME, CNPJ Nº 12.990.853/0002-88, o Processo Licitatório, modalidade Pregão

Presencial nº. 007/2022, que tem por objeto a contratação de empresa para

fornecimento de materiais de expediente e prestação de serviços de cópias e

encadernações de documentos, sob demanda, destinados à manutenção das

atividades da Câmara Municipal de Vereadores de Guanambi, Estado da

Bahia, segundo os quantitativos e demais condições estabelecidas no Edital e

seus anexos. O valor global de R$ 59.150,00 (cinquenta e nove mil e cento e

cinquenta reais), sendo que o valor do LOTE I é de R$ 30.000,00 (trinta mil

reais) e do LOTE II de R$ 29.150,00 (vinte e nove mil, cento e cinquenta

reais), em consequência fica(m) convocado(s) seu(s) representante(s) para

assinatura do contrato, nos termos do art. 64 da Lei 8.666, sob as penalidades

da mesma.

Cumpra-se, Publique-se e Lavre-se o Contrato.

Guanambi, 09 de setembro de 2022

ZAQUEU RODRIGUES DA SILVA

Presidente da Câmara de Vereadores